che entrambe le ditte interessate hanno proposto il loro preventivo di spesa, così come segue: 
A) Ditta C.A.M. Srl preventivo in data 28.02.2025 prot. 313 

Importo totale lavori    € 4.961,00 
I.V.A. 22%    € 1.091,42 
--------------------------------------------------------------------------- 
Totale generale    € 6.052,42 
(Diconsi: seimilacinquantadue/42 euro) 

B) Ditta TECOP Srls preventivo in data 15.05.2025 n. 812 

Importo totale lavori    € 4.200,00 
I.V.A. 22%    €    924,00 
--------------------------------------------------------------------------- 
Totale generale    € 5.124,00 
(Diconsi: cinquemilacentoventiquattro/00 euro) 

Che l’offerta miglio è risultata quella proposta dalla ditta TECOP Srls corrente in Via Sambonet n. 
12/14 Vercelli dell’importo di € 5.124,00 come più sopra dettagliato; 
DATO ATTO:  
che ai sensi del nuovo codice degli appalti, D.Lvo 36/2023, è possibile procedere mediante